

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

Αριθμ. Μελέτης : 62/2023

**Μελέτη: Προμήθεια φαρμακευτικών αναλωσίμων για την υλοποίηση στείρωσεων από εθελοντικές ομάδες κτηνιάτρων στο Δημοτικό Κτηνιατρείο του Δήμου Κοζάνης
Προϋπ/σμός: 1.872,99€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ**

CPV- 33140000-3 Ιατρικά αναλώσιμα

Προμήθεια φαρμακευτικών αναλωσίμων για την υλοποίηση στείρωσεων από εθελοντικές ομάδες κτηνιάτρων στο Δημοτικό Κτηνιατρείο του Δήμου Κοζάνης

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1. Τεχνική περιγραφή
2. Ενδεικτικός Προϋπολογισμός

Αριθμ. Μελέτης : 62/2023

**Μελέτη: Προμήθεια φαρμακευτικών αναλωσίμων για την υλοποίηση στείρωσεων από εθελοντικές ομάδες κτηνιάτρων στο Δημοτικό Κτηνιατρείο του Δήμου Κοζάνης
Προϋπ/σμός: 1.872,99€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ**

Τεχνική Περιγραφή

Αντικείμενο της παρούσας μελέτης είναι η προμήθεια φαρμακευτικών αναλωσίμων για την υλοποίηση στείρωσεων από εθελοντικές ομάδες κτηνιάτρων στο Δημοτικό Κτηνιατρείο του Δήμου Κοζάνης.

Η μελέτη αυτή είναι ενδεικτικού προϋπολογισμού **1.872,99 ΕΥΡΩ** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. Η δαπάνη θα είναι σε βάρος του **ΚΑ 00.6434.0001** για το έτος 2023.

Ο Δήμος Κοζάνης εφαρμόζει πρόγραμμα διαχείρισης των ζώων συντροφιάς στα πλαίσια του ν.4830/2021. Με τη λειτουργία του Δημοτικού Κτηνιατρείου του Δήμου Κοζάνης πλέον υλοποιεί, πέραν του ετήσιου σταθερού προγράμματος διαχείρισης ζώων συντροφιάς, εθελοντικές δράσεις ενίσχυσης του προγράμματος αυτού με τη διενέργεια στείρωσεων από εθελοντικές ομάδες κτηνιάτρων και με στόχο να βελτιώσει την ευζωία των ζώων συντροφιάς, να μειώσει το ρυθμό αναπαραγωγής ζώων συντροφιάς και να διαφυλάξει τη δημόσια υγεία προκειμένου να αντιμετωπίσει πιο αποτελεσματικό το θέμα αυτό στα όρια του Δήμου Κοζάνης.

Για τα παραπάνω θα απαιτηθεί:

- Προμήθεια βασικών αναλωσίμων για την διενέργεια των εθελοντικών στείρωσεων.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΟΜΑΔΑΣ Α

ΟΜΑΔΑ Α1 ΜΕ ΦΠΑ 24%

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μον. Μέτρ.	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. €	ΔΑΠΑΝΗ €
1	Βελόνες ΜΧ 23G 1ΤΜΧ	Τεμάχια	200	0,04	8,00
2	Βελόνες ΜΧ 21G 1ΤΜΧ	Τεμάχια	200	0,04	8,00
3	Σύριγγα ΙΝΣ 1ΜΛ ΤΥΒΕΡC	Τεμάχια	100	0,14	14,00
4	Σύριγγα 2ΜΛ	Τεμάχια	300	0,15	45,00
5	Σύριγγα 5ΜΛ	Τεμάχια	10	0,10	1,00
6	Σύριγγα 10ΜΛ	Τεμάχια	5	0,20	1,00
7	Σύριγγα 20ΜΛ	Τεμάχια	10	32,00	3,20
8	Νυστέρι Ν 21	Τεμάχια	200	0,15	30,00
9	Συσκευή ορού	Τεμάχια	20	0,28	5,60
10	Χειρουργικό πεδίο 45x75 (65 ΤΜΧ)	Τεμάχια	2	41,86	83,72
11	Χειρουργικό πεδίο 75x90 (45 ΤΜΧ)	Τεμάχια	3	35,63	106,89
12	Χειρουργικό ράμμα απορροφήσιμο PGLA 15m	Τεμάχια	2	40,00	80,00
	Σύνολο καθαρής αξίας δαπάνης				386,41
	ΦΠΑ 24%				92,74
	Γενικό σύνολο δαπάνης				479,15

ΟΜΑΔΑ Α2 ΜΕ ΦΠΑ 13%

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μον. Μέτρ.	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. €	ΔΑΠΑΝΗ €
1	FRONTLINE SPOT ON DOG Μ	Τεμάχια	1	29,40	29,40
2	FRONTLINE SPOT ON DOG Λ	Τεμάχια	1	32,06	32,06
3	ΒΕΤΑΜΟΧ ΛΑ 100ΜΛ	Τεμάχια	1	19,63	19,63
4	ΒΑΥΤΡΙΛ 5%	Τεμάχια	1	53,67	53,67
5	ΑΒΒΟCΑΤΗ 22G ΜΠΛΕ	Τεμάχια	100	1,18	118,00
6	ΑΒΒΟCΑΤΗ 20G ΡΟΖ	Τεμάχια	100	1,18	118,00
7	ΑΒΒΟCΑΤΗ 24G ΚΙΤΡΙΝΟ	Τεμάχια	50	2,44	122,00
8	ΛΕΥΚΟΣΙΛΚ 2,5x4,6 ΠΡΑΣΙΝΟ	Τεμάχια	15	3,50	52,50
9	ΑΛΦΑΣΗΛΔ 10x10 ΕΠΙΔΕΣΜΟΣ ΓΑΖΑΣ	Τεμάχια	100	0,88	88,00
10	ΑΛΦΑΣΗΛΔ 10x20 ΜΗ ΑΠΟΣΤ ΓΑΖΑ 100ΤΜΧ	Τεμάχια	9	7,28	65,52
11	ΑΛΦΑΣΗΛΔ 10x10 ΜΗ ΑΠΟΣΤ ΓΑΖΑ 100ΤΜΧ	Τεμάχια	9	4,48	40,32

12	ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΗ ΓΑΖΑ 36x40	Τεμάχια	10	2,72	27,20
13	ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΗ ΓΑΖΑ 17x30	Τεμάχια	10	1,80	18,00
14	ΕΜΒΟΛΙΟ ΣΚΥΛΟΥ R (Λύσσα)	Τεμάχια	80	2,40	192,00
Σύνολο καθαρής αξίας δαπάνης					976,30
ΦΠΑ 13%					126,92
Γενικό σύνολο δαπάνης					1.103,22

ΟΜΑΔΑ Α3 ΜΕ ΦΠΑ 6%

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μον. Μέτρ.	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. €	ΔΑΠΑΝΗ €
1	ΜΟΝΑΤΕC ΙΝJ	Τεμάχια	6	3,03	18,18
2	ΑUGMENTIN 500/125 MG TB	Τεμάχια	10	3,94	39,40
3	PROPOFOL-LIPURO 1% 5x20 ML	Τεμάχια	2	5,47	10,94
4	ΓΑΝΤΙΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΑ Ν 7	Τεμάχια	250	0,65	162,50
5	DEXTROSE 5% 1L	Τεμάχια	3	1,64	4,92
6	LACTATED RINGERS 1L	Τεμάχια	3	1,52	4,56
7	ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΟΡΟΣ 1L NACL	Τεμάχια	3	1,43	4,29
8	ΜΑΣΚΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ	Τεμάχια	50	0,06	3,00
9	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ 75%	Τεμάχια	3	2,15	6,45
10	BETADINE SCRUB 1L	Τεμάχια	2	9,96	19,92
Σύνολο καθαρής αξίας δαπάνης					274,17
ΦΠΑ 6%					16,45
Γενικό σύνολο δαπάνης					290,62

Κριτήριο κατακύρωσης της παρούσας αποτελεί η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής.

Η διάρκεια της παρούσας ορίζεται σε δεκαπέντε ημέρες από την υπογραφή της σύμβασης.

Η προμήθεια θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/16 (ΦΕΚ 147/8-8-2016, τ. Α') Συμβάσεις έργων, προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/08.06.2006 τ.Α'), και του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τ.Α').

Κοζάνη , 28-02-2023

Συντάχθηκε

Θεωρήθηκε

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ

Αριθμ. Μελέτης : 62/2023

**Μελέτη: Προμήθεια φαρμακευτικών αναλωσίμων για την υλοποίηση στείρωσεων από εθελοντικές ομάδες κτηνιάτρων στο Δημοτικό Κτηνιατρείο του Δήμου Κοζάνης
Προϋπ/σμός: 1.872,99€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ**

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΟΜΑΔΑ Α						
1.						
1	Προμήθεια αναλωσίμων για τη διενέργεια κτηνιατρικών πράξεων (σύμφωνα με τον πίνακα υλικών ομάδας Α1 στις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσης)	Τεμάχιο	33140000-3	1	386,41€	386,41€
Σύνολο καθαρής αξίας						386,41€
ΦΠΑ 24%						92,74€
Σύνολο δαπάνης						479,15€
2.						
2	Προμήθεια αναλωσίμων για τη διενέργεια κτηνιατρικών πράξεων (σύμφωνα με τον πίνακα υλικών ομάδας Α2 στις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσης)	Τεμάχιο	33140000-3	1	976,30€	976,30€
Σύνολο καθαρής αξίας						976,30€
ΦΠΑ 13%						126,92€
Σύνολο δαπάνης						1.103,22€
3.						
3	Προμήθεια αναλωσίμων για τη διενέργεια κτηνιατρικών πράξεων (σύμφωνα με τον πίνακα υλικών ομάδας Α3 στις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσης)	Τεμάχιο	33140000-3	1	274,17€	274,17€
Σύνολο καθαρής αξίας						274,17€
ΦΠΑ 6%						16,45€
Σύνολο δαπάνης						290,62€
Γενικό Σύνολο καθαρής αξίας						1.636,88€
Σύνολο ΦΠΑ						236,11€
Γενικό Σύνολο δαπάνης						1.872,99€

Κοζάνη , 28-02-2023

Συντάχθηκε

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Θεωρήθηκε
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ

Αριθμ. Μελέτης : 62/2023

**Μελέτη: Προμήθεια φαρμακευτικών αναλωσίμων για την υλοποίηση στείρωσεων από εθελοντικές ομάδες κτηνιάτρων στο Δημοτικό Κτηνιατρείο του Δήμου Κοζάνης
Προϋπ/σμός: 1.872,99€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ**

ΕΝΤΥΠΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΟΜΑΔΑ Α					
1.					
1	Προμήθεια αναλωσίμων για τη διενέργεια κτηνιατρικών πράξεων (σύμφωνα με τον πίνακα υλικών ομάδας Α1 στις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσης)	Τεμάχιο	33140000-3	1	
Σύνολο καθαρής αξίας					
ΦΠΑ 24%					
Σύνολο δαπάνης					
2.					
2	Προμήθεια αναλωσίμων για τη διενέργεια κτηνιατρικών πράξεων (σύμφωνα με τον πίνακα υλικών ομάδας Α2 στις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσης)	Τεμάχιο	33140000-3	1	
Σύνολο καθαρής αξίας					
ΦΠΑ 13%					
Σύνολο δαπάνης					
3.					
3	Προμήθεια αναλωσίμων για τη διενέργεια κτηνιατρικών πράξεων (σύμφωνα με τον πίνακα υλικών ομάδας Α3 στις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσης)	Τεμάχιο	33140000-3	1	
Σύνολο καθαρής αξίας					
ΦΠΑ 6%					
Σύνολο δαπάνης					
Γενικό Σύνολο καθαρής αξίας					
Σύνολο ΦΠΑ					
Γενικό Σύνολο δαπάνης					

Ο Προσφέρων